Министерство образования и науки  Карачаево-Черкесской Республики

ПРИКАЗ № 491
   22 .05.2014 г.

                       г. Черкесск

     Об утверждении мест расположения пунктов

     проведения ЕГЭ (ППЭ),   руководителей ППЭ в резервные дни

На основании решения  Государственной экзаменационной

комиссии  Карачаево-Черкесской Республики  от 20.05.2014г. № 5

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить места расположения пунктов проведения  единого государственного экзамена (ППЭ) и руководителей ППЭ в резервные дни  (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Первого заместителя Министра С.Х.Хапчаеву.

     Министр                                                                      [image: image1.jpg]% M.M.Mam6GeToB

  Исп. Н. Г. Аганова

      Приложение  к приказу Министерства

                                                                                                                                                      образования и науки КЧР  № 491от 22.05. 2014 г.
Схема проведения единого государственного экзамена в 2014году в резервные дни

Информатика и ИКТ , 16.06.2014 года
	№

п/п
	Наименование ППЭ, почтовый адрес,

телефон, Ф.И.О.   рук. ОУ

	Ф.И.О. руководителя  ППЭ,

должность
	Наименование ОУ

	Кол-во

вып-ов

	1.
	МКОУ «СОШ  №18» г. Черкесска

 г. Черкесск, ул.  Тихая,  39

Телефон: 89283957656

Ревенко Людмила Викторовна

	Уткина Алла Алексеевна,  учитель начальных классов МКОУ «Гимназия № 9» г.Черкесска
	г. Черкесск

	СПО

	Прикубанский район

	Абазинский район

	Ногайский район

	Адыге-Хабльский район

	Хабезский район

	Малокарачаевский район

	Карачаевский район

	г.Карачаевск

	Усть-Джегутинский район

	Урупский район

	Зеленчукский район

	Итого

Обществознание, 16.06.2014 года

	№

п/п
	Наименование ППЭ, почтовый адрес,

телефон, Ф.И.О.   рук. ОУ

	Ф.И.О. руководителя  ППЭ,

должность
	Наименование ОУ

	Кол-во

вып-ов

	1.
	МКОУ «Гимназия № 5» г. Черкесска

г. Черкесск, пр-т. Ленина  66

Телефон:89283942558

Чащев Сергей Вячеславович
	Даурова Светлана Мухадиновна, учитель математики МКОУ

«СОШ № 4» г. Черкесска
	г. Черкесск

	г.Карачаевск

	СПО

	Прикубанский район

	Абазинский район

	Ногайский район

	Адыге-Хабльский район

	Хабезский район

	Малокарачаевский район

	Карачаевский район

	Усть-Джегутинский район

	Урупский район

	Зеленчукский район

	Итого

Биология, 16.06.2014 года

	№

п/п
	Наименование ППЭ, почтовый адрес,

телефон, Ф.И.О.   рук. ОУ

	Ф.И.О. руководителя  ППЭ,

должность
	Наименование ОУ

	Кол-во

вып-ов

	1.
	МКОУ «СОШ № 6 « г.   Черкесска

г. Черкесск, ул. Кавказская, 58

Телефон: 89094959863

Клименко Галина Васильевна
	Баталова Ирина Андреевна, учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 7» г. Черкесска
	г. Черкесск

	г.Карачаевск

	СПО

	Прикубанский район

	Абазинский район

	Ногайский район

	Адыге-Хабльский район

	Хабезский район

	Малокарачаевский район

	Карачаевский район

	Усть-Джегутинский район

	Урупский район

	Зеленчукский район

	Итого

Иностранные языки, 16.06.2014 года

	№

п/п
	Наименование ППЭ, почтовый адрес,

телефон, Ф.И.О.   рук. ОУ

	Ф.И.О. руководителя  ППЭ,

должность
	Наименование ОУ

	Кол-во

вып-ов

	1.
	МКОУ «Гимназия № 9» г. Черкесска г. Черкесск, ул. Горького, 1

тел. (8782)26-37-17,

Митюкова Людмила Николаевна
	Калмыкова Зурида Алиевна, учитель начальных классов МКОУ«Гимназия № 16» г. Черкесска
	г. Черкесск

	г.Карачаевск

	СПО

	Прикубанский район

	Абазинский район

	Ногайский район

	Адыге-Хабльский район

	Хабезский район

	Малокарачаевский район

	Карачаевский район

	Усть-Джегутинский район

	Урупский район

	Зеленчукский район

	Итого

География, 17.06.2014года

	№

п/п
	Наименование ППЭ, почтовый адрес,

телефон, Ф.И.О.   рук. ОУ

	Ф.И.О. руководителя  ППЭ,

должность
	Наименование ОУ

	Кол-во

вып-ов

	1.
	РКГОУ «Школа–интернат»

 г. Черкесск,

ул. Ставропольская  51

Телефон:       9289241938

Джуккаева  Лариса  Ибрагимовна

	Керейтова Светлана Хусиновна, учитель физики МКОУ «СОШ а. Эркен-Юрт»
	г. Черкесск

	г.Карачаевск

	СПО

	Прикубанский район

	Абазинский район

	Ногайский район

	Адыге-Хабльский район

	Хабезский район

	Малокарачаевский район

	Карачаевский район

	Усть-Джегутинский район

	Урупский район

	Зеленчукский район

	Итого

Литература, 17.06.2014 года

	№

п/п
	Наименование ППЭ, почтовый адрес,

телефон, Ф.И.О.   рук. ОУ

	Ф.И.О. руководителя  ППЭ,

должность
	Наименование ОУ

	Кол-во

вып-ов

	1.
	МКОУ «Гимназия № 9» г. Черкесска г. Черкесск, ул. Горького, 1

тел. (8782)26-37-17,

Митюкова Людмила Николаевна
	Калмыкова Зурида Алиевна, учитель начальных классов МКОУ«Гимназия № 16» г. Черкесска
	г. Черкесск

	г. Карачаевск

	СПО и НПО

	Прикубанский район

	Абазинский район

	Ногайский район

	Адыге-Хабльский район

	Хабезский район

	Малокарачаевский район

	Карачаевский район

	Усть-Джегутинский район

	Урупский район

	Зеленчукский район

	Итого

Физика, 17.06.2014 года
	№

п/п
	Наименование ППЭ, почтовый адрес,

телефон, Ф.И.О.   рук. ОУ

	Ф.И.О. руководителя  ППЭ,

должность
	Наименование ОУ

	Кол-во

вып-ов

	1.
	МКОУ «СОШ  №18» г. Черкесска

 г. Черкесск, ул.  Тихая,  39

Телефон: 89283957656

Ревенко Людмила Викторовна

	Уткина Алла Алексеевна,  учитель начальных классов МКОУ «Гимназия № 9» г.Черкесска
	г. Черкесск

	г.Карачаевск

	СПО

	Прикубанский район

	Абазинский район

	Ногайский район

	Адыге-Хабльский район

	Хабезский район

	Малокарачаевский район

	Карачаевский район

	Усть-Джегутинский район

	Урупский район

	Зеленчукский район

	Итого

Химия, 17.06.2014года

	№

п/п
	Наименование ППЭ, почтовый адрес,

телефон, Ф.И.О.   рук. ОУ

	Ф.И.О. руководителя  ППЭ,

должность
	Наименование ОУ

	Кол-во

вып-ов

	1.
	МКОУ «СОШ № 6 « г.   Черкесска

г. Черкесск, ул. Кавказская, 58

Телефон: 89094959863

Клименко Галина Васильевна
	Баталова Ирина Андреевна, учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 7» г. Черкесска
	г. Черкесск

	г.Карачаевск

	СПО

	Прикубанский район

	Абазинский район

	Ногайский район

	Адыге-Хабльский район

	Хабезский район

	Малокарачаевский район

	Карачаевский район

	Усть-Джегутинский район

	Урупский район

	Зеленчукский район

	Итого

История, 17.06.2014 года

	№

п/п
	Наименование ППЭ, почтовый адрес,

телефон, Ф.И.О.   рук. ОУ

	Ф.И.О. руководителя  ППЭ,

должность
	Наименование ОУ

	Кол-во

вып-ов

	1.
	МКОУ «Гимназия № 5» г. Черкесска

г. Черкесск, пр-т. Ленина  66

Телефон:89283942558

Чащев Сергей Вячеславович
	Даурова Светлана Мухадиновна, учитель математики МКОУ

«СОШ № 4» г. Черкесска
	г. Черкесск

	г. Карачаевск

	СПО

	Прикубанский район

	Абазинский район

	Ногайский район

	Адыге-Хабльский район

	Хабезский район

	Малокарачаевский район

	Карачаевский район

	Усть-Джегутинский район

	Урупский район

	Зеленчукский район

	Итого

Русский язык, 18.06.2014 года
	№

п/п
	Наименование ППЭ, почтовый адрес,

телефон, Ф.И.О.   рук. ОУ

	Ф.И.О. руководителя  ППЭ,

должность
	Наименование ОУ

	Кол-во

вып-ов

	1.
	МКОУ «СОШ  №18» г. Черкесска

 г. Черкесск, ул.  Тихая,  39

Телефон: 89283957656

Ревенко Людмила Викторовна

	Уткина Алла Алексеевна,  учитель начальных классов МКОУ «Гимназия № 9» г.Черкесска
	Хабезский район

	Малокарачаевский район

	Карачаевский район

	Усть-Джегутинский район

	Урупский район

	Зеленчукский район

	Итого

Русский язык, 18.06.2014 года
	№

п/п
	Наименование ППЭ, почтовый адрес,

телефон, Ф.И.О.   рук. ОУ

	Ф.И.О. руководителя  ППЭ,

должность
	Наименование ОУ

	Кол-во

вып-ов

	1.
	МКОУ «Гимназия № 5» г. Черкесска

г. Черкесск, пр-т. Ленина  66

Телефон:89283942558

Чащев Сергей Вячеславович
	Даурова Светлана Мухадиновна, учитель математики МКОУ

«СОШ № 4» г. Черкесска
	г. Черкесск

	г. Карачаевск

	СПО

	Прикубанский район

	Абазинский район

	Ногайский район

	Адыге-Хабльский район

	Итого

Математика, 19.06.2014 года
	№

п/п
	Наименование ППЭ, почтовый адрес,

телефон, Ф.И.О.   рук. ОУ
	Ф.И.О. руководителя  ППЭ,

должность
	Наименование ОУ
	Кол-во

вып-ов

	1.
	МКОУ «СОШ  №18» г. Черкесска

 г. Черкесск, ул.  Тихая,  39

Телефон: 89283957656

Ревенко Людмила Викторовна

	Уткина Алла Алексеевна,  учитель начальных классов МКОУ «Гимназия № 9» г.Черкесска
	Хабезский район

	Малокарачаевский район

	Карачаевский район

	Усть-Джегутинский район

	Урупский район

	Зеленчукский район

	Итого

Математика, 19.06.2014 года

	№

п/п
	Наименование ППЭ, почтовый адрес,

телефон, Ф.И.О.   рук. ОУ
	Ф.И.О. руководителя  ППЭ,

должность
	Наименование ОУ

	Кол-во

вып-ов

	1.
	МКОУ «Гимназия № 9» г. Черкесска г. Черкесск, ул. Горького, 1

тел. (8782)26-37-17,

Митюкова Людмила Николаевна
	Калмыкова Зурида Алиевна, учитель начальных классов МКОУ«Гимназия № 16» г. Черкесска
	г. Черкесск

	г. Карачаевск

	СПО

	Прикубанский район

	Абазинский район

	Ногайский район

	Адыге-Хабльский район

	Итого